ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору об оказании услуг
от ________  №_______________
г. Владимир                                                                                                                                          «____» ________ 20___ г.

	Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральный центр охраны здоровья животных» (ФГБУ «ВНИИЗЖ»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице заместителя директора Краснодарского филиала ФГБУ «ВНИИЗЖ» ____________________________________________________________________, действующего на основании доверенности б/н от _________________ г. с одной стороны, и ________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _________________________________, действующего на основании ____________________________________ с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение к договору об оказании услуг от ____________ № _________ о нижеследующем:
	1. На основании Приказа Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 14 мая 2024 года          № 252 «О реорганизации федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный центр охраны здоровья животных» в форме присоединения к нему федерального государственного бюджетного учреждения «Краснодарская межобластная ветеринарная лаборатория»» и, руководствуясь ст. ст. 58, 452 Гражданского кодекса Российской Федерации, стороны договорились внести в договор следующие изменения в части перемены Исполнителя.
[bookmark: _GoBack]	2. В преамбуле договора наименование Исполнителя изложить в новой редакции: «Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральный центр охраны здоровья животных» (ФГБУ «ВНИИЗЖ»), в лице ____________________________ Краснодарского филиала ФГБУ «ВНИИЗЖ» __________________________________________________________________, действующего на основании доверенности б/н от ____________.».
	3. В разделе договора «Адреса, реквизиты и подписи сторон» адрес и реквизиты Исполнителя  изложить в новой редакции:
Федеральное государственное бюджетное учреждение
«Федеральный центр охраны здоровья животных»
(ФГБУ «ВНИИЗЖ»),
Юр. адрес: 600901, Владимирская область, г. Владимир, микрорайон Юрьевец
ОГРН 1023301283720
ИНН 3327100048, КПП 332701001
ОТДЕЛЕНИЕ ВЛАДИМИР БАНКА РОССИИ//УФК по Владимирской области г. Владимир
л/с 20286U93150
КС 03214643000000012800
ЕКС 40102810945370000020
БИК 011708377, ОКПО 00495527
Тел./ Факс: /4922/ 26-15-25
E-mail: arriah@fsvps.gov.ru
http://www.arriah.ru
Адрес Краснодарского филиала ФГБУ
«ВНИИЗЖ»: 350004 г. Краснодар, ул. им. Калинина, 15
ИНН 3327100048 КПП 230843001

	4. В части условий договора, не затронутых настоящим Дополнительным соглашением, договор сохраняет свою силу в первоначальной редакции.
	5. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора и вступает в силу со дня его подписания обеими Сторонами.
	6. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух идентичных по содержанию и равнозначных по праву экземплярах, по одному для каждой из Сторон.
	7. Подписи Сторон:

Заказчик:

Исполнитель:

__________________/ _____________________/
                             М.П.
	ФГБУ «ВНИИЗЖ»

__________________/ __________/
                             М.П.